

# D116信息披露

2025年4月29日 星期二  
制作:李 贺 电话:010-83251716 E-mail:zqrb9@zqrb.sina.net

# 证券日报

## 浙江万得凯流体设备科技股份有限公司 2025年第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:  
1. 董事、监事及董事、监事、高级管理人员保证年度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证年度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
3. 第一季度报告是否经过审计  
□是 否  
一、主要财务数据  
(一)主要会计数据和财务指标  
(二)非经常性损益项目和金额

| 项目                     | 本报告期             | 上年同期             | 本报告期比上年同期增减(%) |
|------------------------|------------------|------------------|----------------|
| 营业收入                   | 31,177,404.27    | 30,735,093.63    | -21.54%        |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 3,174,401.05     | 3,332,889.41     | -16.10%        |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 3,174,401.05     | 3,332,889.41     | -16.10%        |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 1,816,363,277.78 | 1,831,138,124.94 | -0.81%         |
| 归属于上市公司股东的净资产          | 1,592,681,427.50 | 1,561,180,317.77 | 2.02%          |

| 项目                     | 本报告期             | 上年同期             | 本报告期比上年同期增减(%) |
|------------------------|------------------|------------------|----------------|
| 营业收入                   | 31,177,404.27    | 30,735,093.63    | -21.54%        |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 3,174,401.05     | 3,332,889.41     | -16.10%        |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 3,174,401.05     | 3,332,889.41     | -16.10%        |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 1,816,363,277.78 | 1,831,138,124.94 | -0.81%         |
| 归属于上市公司股东的净资产          | 1,592,681,427.50 | 1,561,180,317.77 | 2.02%          |

(二)非经常性损益项目和金额  
□适用 □不适用

| 项目                                          | 本报告期         | 上年同期 | 本报告期比上年同期增减(%) |
|---------------------------------------------|--------------|------|----------------|
| 计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助) | 622,138.57   | —    | —              |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出                          | 2,570,366.28 | —    | —              |
| 合计                                          | 3,192,504.85 | —    | —              |

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况  
□适用 □不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。  
将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明  
□适用 □不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况。  
(二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因  
□适用 □不适用

资产负债表

| 项目      | 2025年3月31日    | 2024年12月31日    | 变动比例    | 变动原因                 |
|---------|---------------|----------------|---------|----------------------|
| 货币资金    | 20,025,904.30 | 134,446,154.46 | 105.23% | 主要系本期回购理财产品及支付利息所致   |
| 交易性金融资产 | 6,008,631.51  | 90,117,744.60  | -93.54% | 主要系本期赎回理财产品所致        |
| 应收账款    | 8,462,819.82  | 7,296,202.23   | 157.15% | 主要系本期应收账款的履行承兑汇票增加所致 |

| 项目         | 2025年3月31日     | 2024年12月31日    | 变动比例     | 变动原因                  |
|------------|----------------|----------------|----------|-----------------------|
| 预付款项       | 129,260,789.17 | 20,871,671.48  | -37.80%  | 主要系上期预付账款的履行承兑汇票增加所致  |
| 其他应收款      | 1,899,037.27   | 1,899,037.27   | 0.00%    | 主要系本期预付账款的履行承兑汇票增加所致  |
| 其他流动资产     | 3,217,583.56   | 5,103,863.55   | -56.90%  | 主要系本期预付账款的履行承兑汇票增加所致  |
| 其他非流动资产    | 58,896,644.88  | 6,094,631.20   | 705.54%  | 主要系本期预付账款的履行承兑汇票增加所致  |
| 流动资产合计     | 13,894,942.00  | 12,524,444.22  | 10.25%   | 主要系本期预付账款的履行承兑汇票增加所致  |
| 非流动资产合计    | 86,879,614.65  | 126,534,679.05 | -31.33%  | 主要系本期预付账款的履行承兑汇票增加所致  |
| 资产总计       | 1,131,941.14   | 1,390,978.27   | -19.48%  | 主要系本期预付账款的履行承兑汇票增加所致  |
| 应付账款       | 8,876,837.24   | 14,526,789.11  | -38.89%  | 主要系本期应付账款的履行承兑汇票增加所致  |
| 应付票据       | 1,131,941.14   | 1,390,978.27   | -19.48%  | 主要系本期应付账款的履行承兑汇票增加所致  |
| 应付利息       | 20,025.90      | 134,446.15     | -85.23%  | 主要系本期应付利息的履行承兑汇票增加所致  |
| 应付股利       | 1,816,363.28   | 1,831,138.12   | -0.81%   | 主要系本期应付股利的履行承兑汇票增加所致  |
| 其他应付款      | 792,848.37     | 2,039,478.48   | -61.12%  | 主要系本期应付账款的履行承兑汇票增加所致  |
| 负债合计       | 2,499,413.17   | 1,390,978.27   | 79.00%   | 主要系本期应付账款的履行承兑汇票增加所致  |
| 所有者权益合计    | 4,288,010.93   | -1,031,973.12  | 515.00%  | 主要系本期所有者权益的履行承兑汇票增加所致 |
| 负债和所有者权益总计 | 7,428,050.89   | -179,090.24    | -342.98% | 主要系本期所有者权益的履行承兑汇票增加所致 |

| 项目              | 2025年3月31日    | 2024年12月31日   | 变动比例    | 变动原因                            |
|-----------------|---------------|---------------|---------|---------------------------------|
| 营业收入            | 31,177,404.27 | 30,735,093.63 | -21.54% | 主要系本期营业收入的履行承兑汇票增加所致            |
| 营业成本            | 28,003,000.00 | 27,402,222.22 | -18.20% | 主要系本期营业成本的履行承兑汇票增加所致            |
| 税金及附加           | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期税金及附加的履行承兑汇票增加所致           |
| 销售费用            | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期销售费用的履行承兑汇票增加所致            |
| 管理费用            | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期管理费用的履行承兑汇票增加所致            |
| 财务费用            | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期财务费用的履行承兑汇票增加所致            |
| 其他收益            | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期其他收益的履行承兑汇票增加所致            |
| 投资收益            | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期投资收益的履行承兑汇票增加所致            |
| 公允价值变动收益        | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期公允价值变动收益的履行承兑汇票增加所致        |
| 资产减值损失          | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期资产减值损失的履行承兑汇票增加所致          |
| 信用减值损失          | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期信用减值损失的履行承兑汇票增加所致          |
| 营业利润            | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期营业利润的履行承兑汇票增加所致            |
| 利润总额            | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期利润总额的履行承兑汇票增加所致            |
| 净利润             | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期净利润的履行承兑汇票增加所致             |
| 归属于母公司股东的净利润    | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期归属于母公司股东的净利润的履行承兑汇票增加所致    |
| 归属于少数股东的净利润     | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期归属于少数股东的净利润的履行承兑汇票增加所致     |
| 综合收益总额          | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期综合收益总额的履行承兑汇票增加所致          |
| 归属于母公司股东的综合收益总额 | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期归属于母公司股东的综合收益总额的履行承兑汇票增加所致 |
| 归属于少数股东的综合收益总额  | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期归属于少数股东的综合收益总额的履行承兑汇票增加所致  |

| 项目              | 2025年3月31日    | 2024年12月31日   | 变动比例    | 变动原因                            |
|-----------------|---------------|---------------|---------|---------------------------------|
| 营业收入            | 31,177,404.27 | 30,735,093.63 | -21.54% | 主要系本期营业收入的履行承兑汇票增加所致            |
| 营业成本            | 28,003,000.00 | 27,402,222.22 | -18.20% | 主要系本期营业成本的履行承兑汇票增加所致            |
| 税金及附加           | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期税金及附加的履行承兑汇票增加所致           |
| 销售费用            | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期销售费用的履行承兑汇票增加所致            |
| 管理费用            | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期管理费用的履行承兑汇票增加所致            |
| 财务费用            | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期财务费用的履行承兑汇票增加所致            |
| 其他收益            | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期其他收益的履行承兑汇票增加所致            |
| 投资收益            | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期投资收益的履行承兑汇票增加所致            |
| 公允价值变动收益        | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期公允价值变动收益的履行承兑汇票增加所致        |
| 资产减值损失          | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期资产减值损失的履行承兑汇票增加所致          |
| 信用减值损失          | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期信用减值损失的履行承兑汇票增加所致          |
| 营业利润            | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期营业利润的履行承兑汇票增加所致            |
| 利润总额            | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期利润总额的履行承兑汇票增加所致            |
| 净利润             | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期净利润的履行承兑汇票增加所致             |
| 归属于母公司股东的净利润    | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期归属于母公司股东的净利润的履行承兑汇票增加所致    |
| 归属于少数股东的净利润     | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期归属于少数股东的净利润的履行承兑汇票增加所致     |
| 综合收益总额          | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期综合收益总额的履行承兑汇票增加所致          |
| 归属于母公司股东的综合收益总额 | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期归属于母公司股东的综合收益总额的履行承兑汇票增加所致 |
| 归属于少数股东的综合收益总额  | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期归属于少数股东的综合收益总额的履行承兑汇票增加所致  |

| 项目              | 2025年3月31日    | 2024年12月31日   | 变动比例    | 变动原因                            |
|-----------------|---------------|---------------|---------|---------------------------------|
| 营业收入            | 31,177,404.27 | 30,735,093.63 | -21.54% | 主要系本期营业收入的履行承兑汇票增加所致            |
| 营业成本            | 28,003,000.00 | 27,402,222.22 | -18.20% | 主要系本期营业成本的履行承兑汇票增加所致            |
| 税金及附加           | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期税金及附加的履行承兑汇票增加所致           |
| 销售费用            | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期销售费用的履行承兑汇票增加所致            |
| 管理费用            | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期管理费用的履行承兑汇票增加所致            |
| 财务费用            | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期财务费用的履行承兑汇票增加所致            |
| 其他收益            | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期其他收益的履行承兑汇票增加所致            |
| 投资收益            | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期投资收益的履行承兑汇票增加所致            |
| 公允价值变动收益        | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期公允价值变动收益的履行承兑汇票增加所致        |
| 资产减值损失          | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期资产减值损失的履行承兑汇票增加所致          |
| 信用减值损失          | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期信用减值损失的履行承兑汇票增加所致          |
| 营业利润            | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期营业利润的履行承兑汇票增加所致            |
| 利润总额            | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期利润总额的履行承兑汇票增加所致            |
| 净利润             | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期净利润的履行承兑汇票增加所致             |
| 归属于母公司股东的净利润    | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期归属于母公司股东的净利润的履行承兑汇票增加所致    |
| 归属于少数股东的净利润     | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期归属于少数股东的净利润的履行承兑汇票增加所致     |
| 综合收益总额          | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期综合收益总额的履行承兑汇票增加所致          |
| 归属于母公司股东的综合收益总额 | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期归属于母公司股东的综合收益总额的履行承兑汇票增加所致 |
| 归属于少数股东的综合收益总额  | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期归属于少数股东的综合收益总额的履行承兑汇票增加所致  |

| 项目              | 2025年3月31日    | 2024年12月31日   | 变动比例    | 变动原因                            |
|-----------------|---------------|---------------|---------|---------------------------------|
| 营业收入            | 31,177,404.27 | 30,735,093.63 | -21.54% | 主要系本期营业收入的履行承兑汇票增加所致            |
| 营业成本            | 28,003,000.00 | 27,402,222.22 | -18.20% | 主要系本期营业成本的履行承兑汇票增加所致            |
| 税金及附加           | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期税金及附加的履行承兑汇票增加所致           |
| 销售费用            | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期销售费用的履行承兑汇票增加所致            |
| 管理费用            | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期管理费用的履行承兑汇票增加所致            |
| 财务费用            | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期财务费用的履行承兑汇票增加所致            |
| 其他收益            | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期其他收益的履行承兑汇票增加所致            |
| 投资收益            | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期投资收益的履行承兑汇票增加所致            |
| 公允价值变动收益        | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期公允价值变动收益的履行承兑汇票增加所致        |
| 资产减值损失          | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期资产减值损失的履行承兑汇票增加所致          |
| 信用减值损失          | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期信用减值损失的履行承兑汇票增加所致          |
| 营业利润            | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期营业利润的履行承兑汇票增加所致            |
| 利润总额            | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期利润总额的履行承兑汇票增加所致            |
| 净利润             | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期净利润的履行承兑汇票增加所致             |
| 归属于母公司股东的净利润    | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期归属于母公司股东的净利润的履行承兑汇票增加所致    |
| 归属于少数股东的净利润     | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期归属于少数股东的净利润的履行承兑汇票增加所致     |
| 综合收益总额          | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期综合收益总额的履行承兑汇票增加所致          |
| 归属于母公司股东的综合收益总额 | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期归属于母公司股东的综合收益总额的履行承兑汇票增加所致 |
| 归属于少数股东的综合收益总额  | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期归属于少数股东的综合收益总额的履行承兑汇票增加所致  |

| 项目              | 2025年3月31日    | 2024年12月31日   | 变动比例    | 变动原因                            |
|-----------------|---------------|---------------|---------|---------------------------------|
| 营业收入            | 31,177,404.27 | 30,735,093.63 | -21.54% | 主要系本期营业收入的履行承兑汇票增加所致            |
| 营业成本            | 28,003,000.00 | 27,402,222.22 | -18.20% | 主要系本期营业成本的履行承兑汇票增加所致            |
| 税金及附加           | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期税金及附加的履行承兑汇票增加所致           |
| 销售费用            | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期销售费用的履行承兑汇票增加所致            |
| 管理费用            | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期管理费用的履行承兑汇票增加所致            |
| 财务费用            | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期财务费用的履行承兑汇票增加所致            |
| 其他收益            | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期其他收益的履行承兑汇票增加所致            |
| 投资收益            | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期投资收益的履行承兑汇票增加所致            |
| 公允价值变动收益        | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期公允价值变动收益的履行承兑汇票增加所致        |
| 资产减值损失          | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期资产减值损失的履行承兑汇票增加所致          |
| 信用减值损失          | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期信用减值损失的履行承兑汇票增加所致          |
| 营业利润            | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期营业利润的履行承兑汇票增加所致            |
| 利润总额            | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期利润总额的履行承兑汇票增加所致            |
| 净利润             | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期净利润的履行承兑汇票增加所致             |
| 归属于母公司股东的净利润    | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期归属于母公司股东的净利润的履行承兑汇票增加所致    |
| 归属于少数股东的净利润     | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期归属于少数股东的净利润的履行承兑汇票增加所致     |
| 综合收益总额          | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期综合收益总额的履行承兑汇票增加所致          |
| 归属于母公司股东的综合收益总额 | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期归属于母公司股东的综合收益总额的履行承兑汇票增加所致 |
| 归属于少数股东的综合收益总额  | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期归属于少数股东的综合收益总额的履行承兑汇票增加所致  |

| 项目              | 2025年3月31日    | 2024年12月31日   | 变动比例    | 变动原因                            |
|-----------------|---------------|---------------|---------|---------------------------------|
| 营业收入            | 31,177,404.27 | 30,735,093.63 | -21.54% | 主要系本期营业收入的履行承兑汇票增加所致            |
| 营业成本            | 28,003,000.00 | 27,402,222.22 | -18.20% | 主要系本期营业成本的履行承兑汇票增加所致            |
| 税金及附加           | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期税金及附加的履行承兑汇票增加所致           |
| 销售费用            | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期销售费用的履行承兑汇票增加所致            |
| 管理费用            | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期管理费用的履行承兑汇票增加所致            |
| 财务费用            | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期财务费用的履行承兑汇票增加所致            |
| 其他收益            | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期其他收益的履行承兑汇票增加所致            |
| 投资收益            | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期投资收益的履行承兑汇票增加所致            |
| 公允价值变动收益        | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期公允价值变动收益的履行承兑汇票增加所致        |
| 资产减值损失          | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期资产减值损失的履行承兑汇票增加所致          |
| 信用减值损失          | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期信用减值损失的履行承兑汇票增加所致          |
| 营业利润            | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期营业利润的履行承兑汇票增加所致            |
| 利润总额            | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期利润总额的履行承兑汇票增加所致            |
| 净利润             | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期净利润的履行承兑汇票增加所致             |
| 归属于母公司股东的净利润    | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期归属于母公司股东的净利润的履行承兑汇票增加所致    |
| 归属于少数股东的净利润     | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期归属于少数股东的净利润的履行承兑汇票增加所致     |
| 综合收益总额          | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期综合收益总额的履行承兑汇票增加所致          |
| 归属于母公司股东的综合收益总额 | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期归属于母公司股东的综合收益总额的履行承兑汇票增加所致 |
| 归属于少数股东的综合收益总额  | 1,816,363.28  | 1,831,138.12  | -0.81%  | 主要系本期归属于少数股东的综合收益总额的履行承兑汇票增加所致  |

|             |                |  |         |                              |
|-------------|----------------|--|---------|------------------------------|
| 收回投资收益收到的现金 | 15,211,178.08  |  | 100.00% | 存单所致。                        |
| 取得投资收益收到的现金 | 1,298,543.81   |  | 100.00% | 主要系本期收到大额可转让存单利息和理财产品收益增加所致。 |
| 投资活动现金流入合计  | 187,589,734.89 |  | 100.00% | 主要系本期赎回理财产品及转让大额可转让          |